[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Вторая сессия

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 г.                                                                                     № 11/06-01

О внесении изменений в состав комиссии по награждениям, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.04.2011 № 344 (в ред. решения Совета депутатов МО «Новая Земля» от 19.04.2013 № 54/06-01, от 27.02.2014 № 86/06-01, от 05.11.2014 № 117/06-01)
        Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования  городской округ «Новая Земля» от 18.04.2011 № 344 «О почётной грамоте Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля», Уставом муниципального образования «Новая Земля»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в состав комиссии по награждениям, следующие изменения:

 Председатель комиссии –  Марач Л.В.
 Заместитель председателя комиссии – Шабалина Е.Б.
 Члены комиссии:
- Ковальчук О.И.;
- Гуменный В.И.;

- Мантула Ю.А.;
-Винник С.В.;

-Лаховский П.А.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                             Л.В. Марач